-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ИСТОРИКО - КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»
(МБУК «ИКМ»)

•
ПРИКАЗ

18.03.2024 г

о назначении ответственного лица за ликвидацию последствий ~резвычайных
ситуаций техногенного и природного характера

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицами за ликвидацию последствий
чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера в МБУК «ИКМ»:

- Л.В.Ланцову,директора
- С.Н Пругову, Заведующего хозяйством

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В Ланцова